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Zusammenfassung

be quiet! Pure Base 501 DX White, Midi Tower, PC, Wei3, ATX, micro ATX, Mini-ATX, Acrylnitril-Butadien-Styrol (ABS), Glas, Stahl,
Multi

be quiet! Pure Base 501 DX White. Formfaktor: Midi Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Weil3. Unterstiitzte Stromversorgungs-
Formfaktoren: ATX, PS2. Installierte Llfter (Vorderseite): 1x 140 mm, Durchmesser unterstitzte Vorderseitenlifter: 120,140 mm,
Installierte Lifter hinten: 1x 140 mm. Unterstiitzte Hard-Disk Drive GroBen: 2.5,3.5". Breite: 231 mm, Tiefe: 450 mm, Hohe: 463 mm

Merkmale
Gewicht und Abmessungen
Speichermedium Breite 231 mm
. . . Tiefe 450 mm
Unterstitzte Hard-Disk Drive 2.5,3.5" Hbhe 463 mm
GroBen Gewicht 7,9 kg
Sonstige Funktionen Verpackungsdaten
Volumen (1) 24,41 Verpackungsbreite 292 mm
Ventilator-Anschluss 4-polig Verpackungstiefe 518 mm
Verpackungshdhe 503 mm
Paketgewicht 9,2 kg
Stromversorgung
Netzteil enthalten Nein .
Unterstiitzte Stromversorgung ATX, PS2 Design
s-Formfaktoren Material Acrylnitril-Butadien-Styrol (ABS),

Glas, Stahl



Technische Details

Nachhaltigkeitszertifikate Triman
Garantiezeit 3 Jahr(e)
Konformitatsbescheinigungen CE, RoHS, UKCA, WEEE

Anschliisse und Schnittstellen

Audioanschliisse Ja
Audioausgang Ja
USB3.2Gen2(3.1Gen2) 1
Anzahl der Anschliisse vom

Typ C
USB3.2Gen2(3.1Gen2) 2
Anzahl der Anschliisse vom

Typ A

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Unterstitzte Motherboards
Formfaktoren

Anzahl der 3,5"
Erweiterungseinschiibe
Anzahl der 2,5"
Erweiterungseinschibe
Anzahl der Erweiterungsslots
Seitenfenster

Beleuchtung

Farben der Beleuchtung
Beleuchtungsort
Anti-Staubfilter

Max Grafikkarten-Léange
Maximum PSU Lénge

Kihlung

Installierte Lifter (Vorderseite)
Anzahl unterstltzter vorderer
Lufter (max.)

Durchmesser unterstitzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lifter hinten

Midi Tower

PC

Weil3

ATX, micro ATX, Mini-ATX

2
5

7

Ja

Ja

Multi
Vorderseite
Ja

36,8 cm

20 cm

1x 140 mm
3

120,140 mm

1x 140 mm

Anzahl der unterstiitzten hinteren 1

Lufter (max.)
Durchmesser unterstitzter
Ruckseitenllfter
Installierte Lifter oben

Anzahl der unterstlitzten oberen

Lufter (max.)

Unterstlitzte Lifterdurchmesser

(oben)

Maximaler Luftstrom
Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit)
Ventilatornennspannung
Nennstrom Lufter
Stromverbrauch Lifter
Maximum Luftdruck
Flissigkeitskiihlungsféhigkeit
Unterstiitzte RadiatorgréBen
vorne

Unterstiitzte RadiatorgréBen
hinten

Unterstitzte Radiatorgré3en
oben

Unterstutzung der
Pulsweitenmodulation

Preisédnderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

120,140 mm

1x 140 mm
2

120,140 mm

57,4 cfm
21,9dB

5-13.2V

0,06 A

3,6 W

0,96 mmH20

Ja

120,140,240,280,360 mm

120,140 mm
120,240 mm

Ja
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